

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «МОНОПОЛИЯ» (АО «МОНОПОЛИЯ»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	100	100	0	100	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100	100	0	100	0	0	0	0	0	
из них женщин	83	83	0	83	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Управление																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический фактор																17	18	19	20	21	22	23	24
		Биологический фактор																							
		Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																							
		Шум																							
		Инфразвук																							
		Ультразвук воздушный																							
		Вибрация общая																							
		Вибрация локальная																							
		Неионизирующие излучения																							
		Ионизирующие излучения																							
		Параметры микроклимата																							
		Параметры световой среды																							
		Тяжесть трудового процесса																							
		Напряженность трудового процесса																							
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																							
		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																							
		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)																							
		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																							
		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																							
		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																							
		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																							
		Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																							
Фактический адрес: 196158, Город Санкт-Петербург, ул.Звёздная, д.1, литера А, этаж 2, БЦ "Континент", помещ. 15Н																									
516	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
517	Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Направление по корпоративному развитию и связям с инвесторами																									
Фактический адрес: 125047, Москва г, Бутырский Вал ул, дом 10																									
518	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление																									
Фактический адрес: 125047, Москва г, Бутырский Вал ул, дом 10																									
519	Директор по развитию корпоратив-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

Направление по сопровождению кредитных сделок

Фактический адрес: 196158, Город Санкт-Петербург, ул.Звездная, д.1, литера А, этаж 2, БЦ "Континент", помещ. 15Н																						
540	Руководитель направления по сопровождению кредитных сделок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541А	Кредитный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542А (541А)	Кредитный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543А (541А)	Кредитный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544А (541А)	Кредитный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Казначейство

Фактический адрес: 196158, Город Санкт-Петербург, ул.Звездная, д.1, литера А, этаж 2, БЛ "Континент", помеш. 15Н																						
545	Руководитель казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
546	Специалист казначейства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
547	Специалист по дебиторской задолжности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
548А	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
549А (548А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
550А (548А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
551А (548А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
552А (548А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
553А (548А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
554А (548А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер

Направление учета заработной платы

Фактический адрес: 196158, Город Санкт-Петербург, ул. Звёздная, д. 1, литера А, этаж 2, ВП "Континент", помещ. 15Н																		
555	Руководитель направления учета заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Старший бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
557А	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
558А (557А)	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Печатать:Меню: Услуга и оплата:Платежи

Департамент учета и отчетности

Фактический адрес: 196158, Город Санкт-Петербург, ул. Звёздная, д. 1, литера А, этаж 2, ВЦ "Континент", помещ. 15Н																	
559	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление правового сопровождения основной деятельности																	

Фактический адрес: 196158, Город Санкт-Петербург, ул.Звёздная, д.1, литера А, этаж 2. Б/1 "Континент" помещ 15Н

[illegible]

[illegible]

НОПОЛИЯ»			30.05.2025 (дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	
Ведущий специалист по закупкам АО «МОНОПОЛИЯ»		Асанов Денис Сергеевич	30.05.2025 (дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4715		Василенко Александра Сергеевна	29.05.2025 (дата)
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	